



Bilkent'te genç müzisyenler izleyicilerle buluşuyor

Doğan BULGUN
dbulgun@gmail.com

Genç hatta çocuk yaşlardaki harika müzisyenler performansları ile zaman zaman profesyonelleri kışkırtabilecek düzeye ulaşabiliyor. Böylesi bir örneği yarın gece Bilkent Üniversitesi Konser Salonu'nda izleyebileceğiz. Bilkent Müzik Hazırlık Okulları ve Müzik Bölümü'nde öğrenimlerini sürdüren en başarılı öğrenciler seyircilerle buluşuyor. Ayrıca çok başarılı etkinliklere imza atan İstanbul Şişli, Maltepe Belediyelerinin gerçekleştirdiği iki önemli konserin de haber ve fotoğraflarını sayfamıza alıyoruz.

► BİLKENT ÜNİVERSİTESİ'DE "İŞİLTİLAR"

Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi yeni konser dizisi "İşıltılar" ile izleyiciyle buluşuyor. Bu seride Bilkent Müzik Hazırlık Okulları ve Müzik Bölümünde öğrenimlerini sürdüren en başarılı öğrenci ve icraların seyircilerle paylaşılması amaçlanıyor. Genç hatta çocuk yaşlardaki harika müzisyenlerin performansları, zaman zaman profesyonelleri kışkırtabilecek düzeyde. İşıltılar serisinin ilk konseri yarın Bilkent Konser Salonu'nda. Konserde Ulvi Cemal Erkin'in Piyano ve Yaylı Sazlar için Beşli, Claude Bolling'in Picnic Suite, Piotr Ilyich Tchaikovsky'nin Piyanolu Trio, La minör, Op.50 eserleri seslendirilecek. Konserin solistleri **Ezgi Su Apaydın** (keman), **Şansu Altınok** (viyolonsel), **Görkem Cenk Barçın** (piyano), **Çılga Barok Bostancı** (viyola), **Berk Günay** (gitar), **Başar Can Kıvrak** (piyano), **Dilan Özel** (kontrbas), **Egemen Özkasnaklı** (vurmalı çalgılar), **Ege Yağmur Soydemir** (flüt), **Deniz Şensoy** (keman), **Kerem Tuncer** (keman), **Gözde Yaşar** (viyolonsel) ve **Iraz Yıldız** (piyano). yarın Bilkent Konser Salonu'nda saat 20.00'de başlayacak konserin biletleri; www.mybilet.com adresinden temin edilebilir. Bilkent Konser Salonu gişesinin telefonu ise şöyle: (0312) 2901775

► MALTEPE: TÜRKİYE'NİN EN ÖNEMLİ VİYOLONSEL DÖRTLÜSÜ

Türkiye'nin en önemli viyolonsel kuartetlerinden biri olan Çellistanbul, Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi'nde (TSKM) sahne aldı. Büyük bir ilgiye sahne olan konserde, grup, ayakta alkışlandı. Adını, sihirli atmosferi ve tarihi zenginliği ile bilinen

İstanbul şehrinden esinlenerek alan Çellistanbul Viyolonsel Kuarteti, 2002 senesinde **Murat Berk** tarafından kuruldu. Aralarında dünyaca ünlü piyanist **Fazıl Say**'ın birlikte çalıştığı **Çağ Erçağ**, Eskişehir'de hocalık yapan **Ozan Tunca** ve **Melih Kara**'nın bulunduğu grup, konserde seçkin eserler seslendirdi. Maltepelilerin büyük bir ilgi gösterdiği konserde, **Âşık Veysel**'in "Uzun İnce Bir Yoldayım", **Zülfü Livaneli**'nin aynı adı taşıyan filminden "Mutluluk" adlı eseri, **Al Pacino**'nun başrolünü oynadığı "Kadın Kokusu" adlı filmin müziği, **Astor Piazzolla**'nin "Obvilion" gibi çok önemli eserler seslendirildi. Yurt içi ve yurt dışındaki değerli sanatçılarla beraber müzik yapmak ve Türkiye'nin zengin müzik tınısını dünyaya sergilemek amacıyla oluşturulan ve çalışmalarını sürdüren Çellistanbul Viyolonsel Kuarteti, Türkiye'nin önemli salonlarının tümünde defalarca dinleyici ile buluştu, 38'inci ve 42'nci Uluslararası İstanbul Müzik Festivali başta olmak üzere Eskişehir, Kıbrıs Uluslararası Müzik Festivali'nde yer aldı. Bandoneon sanatçısı **Tolga Salman** ve piyanist **Orçun Orçunsel** ile seslendirdikleri tango programının yanında **Zuhal Olcay**, **Zülfü Livaneli**, **Edip Akbayram**, neyzen **Burcu Karadağ** ve soprano **Pervin Çakar** ile beraber konserler veren grup, mozaik gibi farklı eserlerle ile repertuarlarını zenginleştirdi..